FORMULARI TIP
APLIKIM PER TRAJTIMIN E KERKESAVE PER NJOHJE TE PRONES DHE
KOMPENSIMIT TE SAJ

Drejtuar:
Data e paragitjes s& kérkesés
Emri/atésia/mbiemri 1 subjektit g€ paraget kérkesén

/

2l

Adresa:
Wr, i identifikimit personal
Emri/atésia/mbiemri 1 subjektit té shpronésuar

Kérkesa &shté pér (shéno brenda kuadratii)

[r=

Nichje pronésie kompensim fizik né pronén e njohur / kompensim:

I Truall E Ndériesg DToké bujgésore DP_\!]‘l.fIix-'adhf}«:ullste
2. Vendime t€ marra:
[ ] Rishqyrtim t& vendimit t&¢ méparsh&ém [ ] Shgyrtim/kerkes e re
nr. il Rrethi

Bashkelidhur dokumentacioni si mé poshté:

1. Déshmi trashégimie

2. Prokuré e Pérgjithshme/e Posagme

3. Dokumenta ligjor

4. Vendime t€ ish - KKKP/ZRKKP/AKKP

tn



6. Dokumenta hartografik

Vértetime pér pérfitim nga dispozitat ligjore pér ndarjen € tokés bujgésore

:-.l

8. Dokument identifikimi []

9. Mandat pagese D

Uné i nénshkruari deklaroj me pérgjegiési t€ ploté ligiore se
prancj dhe jam dakort 1€ aplikoj lidhur me kriteret pér njohje t€ prongs dhe kompensimit t& saj dhe
kushtet e vendosura 1ié VKM nr. .dt /2016

Paragitja e t€ dhénave 1€ rreme 0se fshehja e tyre sjell pérjashtimin e menjéhershém nga cdo
progeduré emétejshme si dhe pérgjegiési penale sipas ligjit.

Neénshkrimi i kérkuesit

Nénshkrimi i pranuesit




